
 

Uchwała  Nr VIII/59/2003 

Rady Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia  30 maja 2003 roku 

 

 

 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów sołectw Gminy Karczew 

 

 

 

 Na podstawie art. 37b  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)   

Rada Miejska  uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

Ustala się diety dla sołtysów  sołectw  Gminy Karczew w wysokości 100 zł 

miesięcznie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Karczewa 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2003 r. 
 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                         Rady Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                             inż. mgr Waldemar Pawlik  
 


